
Servicii de proiectare ?i asisten?ă tehnică din partea proiectantului aferente obiectivului de 

investi?ii„MODERNIZARE DRUMURI IN INTERIORUL LOCALITATILOR SAT DARABANI SI SAT VALCELELE -

UAT NEGRU VODA” 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Primaria Negru Voda 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 05-06-2019 

Data aparitiei: 13-06-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1017884] 

Domenii 

Servicii de proiectare tehnica pentru infrastructura de transport (CPV: 71322500) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Servicii de proiectare si asistentă tehnică din partea... 

Atribuiri ale Primaria Negru Voda.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1017884] 

 

Servicii de proiectare ?i asisten?ă tehnică din partea proiectantului aferente obiectivului de 

investi?ii„MODERNIZARE DRUMURI IN INTERIORUL LOCALITATILOR SAT DARABANI SI SAT VALCELELE -

UAT NEGRU VODA” 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1036559 / 30-01-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



Primaria Negru Voda 

CIF: 6398763, Adresa: Strada: str. Sos. Mangaliei, nr. 13, , Negru Voda, Romania, 905800, Email: 

primarianegruvoda@yahoo.com, Telefon: +40 241780195, Fax: +40 241780948, Persoana contact: 

NICOLETA MARIN, Punct(e) de contact: NICOLETA MARIN, In atentia: NICOLETA MARIN, URL: 

www.primaria-negruvoda.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii de proiectare ?i asisten?ă tehnică din partea proiectantului aferente obiectivului de 

investi?ii„MODERNIZARE DRUMURI IN INTERIORUL LOCALITATILOR SAT DARABANI SI SAT VALCELELE -

UAT NEGRU VODA” 

 

Cod CPV:  

71322500-6 - Servicii de proiectare tehnica pentru infrastructura de transport (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

? Elaborarea documenta?iilor pentru ob?inerea avizelor si acordurilor prevazute in Certificatul de 

Urbanism emis in scopul autorizarii lucrarilor de constructii, inclusiv a documentaţiei necesare pentru 

ob?inerea punctului de vedere al autoritatii competente pentru protectia mediului; 

? Elaborarea proiectului pentru autorizarea executării lucrărilor de construire (P.A.C);  

? Elaborarea Proiectului Tehnic ( PT), a caietelor de sarcini (CS), a detaliilor de execu?ie (DDE), 

Proiectul de organizare a execu?iei lucrărilor (POE), a Programului de control al calită?ii lucrărilor, a 

listelor de cantită?i pentru lucrări, inclusiv verificarea documenta?iei tehnico-economice de către 

verificatori atesta?i de proiecte de către MDRAP ?i agrea?i de autoritatea contractantă si care NU fac 

parte din echipa de elaborare a Proiectului Tehnic; 



? Asistenta tehnica din partea proiectantului in perioada de executie a lucrarilor 

Valoarea totala estimata a serviciilor necesare este de 400.000 lei 

- Elaborare documentatii pentru obtinere avize, acorduri, autorizatii, Proiect tehnic, caiet de 

sarcini si detalii de executie – 270 000 lei fara TVA; 

- Verificare tehnica PT+CS+DE – 25 000 lei fara TVA; 

- Asistenta tehnica din partea proiectantului – 105 000 lei fara TVA 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 92844.09 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

7371 / 05-06-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract de prestari servicii de proiectare si asistenta tehnica din partea proiectantului aferente 

obiectivului de investitii "MODERNIZARE DRUMURI IN INTERIORUL LOCALITATILOR SAT DARABANI SI 

SAT VALCELELE -UAT NEGRU VODA" 

 

Valoare Contract: 92844.09 RON 

 



Ofertanti Castigatori:  

 

DRUM POD INVEST SRL - CIF: 16548086, Adresa: Strada Macazului, Nr. 14, Iasi, Iasi, Romania, Email: 

DrumPodInvest@gmail.com, Telefon: +40 0757030322 


